[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 июля 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	612-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 16 апреля 2013 года № 300-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение муниципальным казённым предприятием Арсеньевского городского округа затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение муниципальным казённым предприятием Арсеньевского городского округа затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 апреля 2013 года № 300-па (далее – Порядок), дополнив пункт 23 подпунктом «в)» следующего содержания:
«в) предоставлять в уполномоченный орган сведения о работе предприятия на неделю в соответствии с Приложением № 3 (далее – Сведения), по понедельникам с 08-30 часов до 10-00 часов. В случае если понедельник является нерабочим (выходным) или праздничным днем, то Сведения предоставлять в день, следующий за нерабочим (выходным) или праздничным днем с 08-30 часов до 10-00 часов».
2. Изложить приложение № 3 к Порядку в редакции приложения к настоящему постановлению.

3. Организационному управлению направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин

Приложение
к постановлению администрации Арсеньевского городского округа

от «11» июля 2014г. № 612-па
СВЕДЕНИЯ

о работе предприятия ______________

за _________________ года

(за неделю)

	№

п/п
	Наименование  работ
	Место выполнения работ
	Период выполнения
	Количество задействованных ресурсов

	Техника

(кол-во/наименование)
	Люди

(чел.)

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Директор                                                       Ф.И.О.
Примечание:
1. Графы: 1,2,3,4,6,8 – заполняются при предоставлении плана работ предприятия на неделю, по понедельникам с 08-30 часов до 10-00 часов. В случае если понедельник является нерабочим (выходным) или праздничным днем, то сведения предоставляются в день, следующий за нерабочим (выходным) или праздничным днем с 08-30 часов до 10-00 часов.
2. Графы: 5,7,9 – заполняются при предоставлении отчета о работе предприятия за прошедшую неделю, по понедельникам с 08-30 часов до 10-00 часов. В случае если понедельник является нерабочим (выходным) или праздничным днем, то отчет предоставляется в день, следующий за нерабочим (выходным) или праздничным днем с 08-30 час до 10-00 часов